
Uchwała Nr XXIII / 90 / 04

Rady Gminy Kikół

z dnia 30 września 2004 r.

w sprawie: zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2004 –

2007. 

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  6  ustawy  z dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zmianami) oraz § 2 i § 4 Uchwały 

Nr X/42/03 Rady Gminy Kikół z dnia 8 września 2003 r.,

Rada Gminy 

uchwala, co następuje :

§ 1

Uchwalić  zmiany  Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  Gminy  Kikół  na lata  2004 – 2007

będącego załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2

Rada  Gminy  zobowiązuje  Wójta  Gminy  do  realizacji  uchwały  poprzez wprowadzenie  do

projektu uchwały budżetowej na rok 2005 odpowiednich tytułów zadań po stronie wydatków

zgodnie  z  określonym  poziomem  środków dostępnych  na  inwestycje  w  pierwszym  roku

planu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie  na

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 


